
１,５１２,０００

１,４５８,０００

―

１,５８４,０００

令和３年９月３日

―

１,４７６,０００

辞退

―

―

辞退

千早赤阪村役場危機管理課

新型コロナウイルス感染対策用パーソナルテント及びマン
ホールトイレ購入事業

令和　３年　８月２７日（金）　午前１０時００分

１，７０１，０００円

辞退

１,４９４,０００

設定なし

１，６０３，８００円

株式会社ピーシー販売　代表取締役　堀本　和幸

１，４５８，０００円

ヴィレップス合同会社

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

―

備　考

納入期限 令和３年１１月３０日まで

日之出水道機器株式会社 大阪営業所

真弓興業株式会社

キンパイ商事株式会社

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

辞退

新型コロナウイルス感染予防対策用パーソナルテント及びマ
ンホールトイレ購入事業

事業名

株式会社赤尾 大阪営業部

指　名　業　者

納入場所

種別及び概要

株式会社ナカムラ消防化学 大阪営業所

―株式会社マトイ防災

長島鋳物株式会社 大阪営業所

株式会社ミヨシ

１,７０１,０００

ミドリ安全堺株式会社

株式会社ピーシー販売

株式会社河本総合防災 大阪支店

株式会社グラップラー

辞退

辞退

落札


